



ESTADO DO PARANÁ

e a partir da data de sua publicação em relação aos demais dispositivos.

Curitiba, em 24 de março de 2010, 189ª da Independência e 122ª da República.

ROBERTO REQUIÃO,
Governador do Estado

HERON ARZUA,
Secretário de Estado da Fazenda

RAFAEL IATAURO,
Chefe da Casa Civil

16
A

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

IMPRIMIR

VOLTAR

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 18631082/0001-38
Razão Social: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
Nome Fantasia: EDITORA EDUCACAO
Endereço: TRAV MARIA LARANJO BALSEIRO 75 / JARDIM DO SOL / SANTO ANTONIO DA PLATINA / PR / 86430-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 24/07/2017 a 22/08/2017

Certificação Número: 2017072403464199652357

Informação obtida em 09/08/2017, às 07:37:29.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

16
A
P
M
M

Handwritten signature



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 18.631.082/0001-38

Certidão n°: 132760594/2017

Expedição: 08/07/2017 às 20:58:40

Validade: 03/01/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952 (MATRIZ E FILIAIS), inscrita(a) no CNPJ sob o n° 18.631.082/0001-38, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

M1



Rua Professora América Aparecida Silva Castro, 31
Jardim São Paulo - CEP: 86430-000
Santa Antônio da Platina - PR
CELULAR: (43) 9850-1427
e-mail: fenixmusical@hotmail.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ
REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº16/2017

A EMPRESA MARIA DE LURDES BILYNKIEVYCZ DOS SANTOS 03248337923, COM SEDE NA RUA PROFESSORA AMÉRICA APARECIDA SILVA CASTRO, 31 FUNDOS JARDIM SÃO PAULO NA CIDADE DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, ESTADO DO PARANÁ INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 22.965.534/000195, ATESTA PARA OS FINS QUE A EMPRESA PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI, INSCRITA NO CNPJ/ME Nº 18.631.082/0001-38 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA COM SEDE NA TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 JARDIM DO SOL NA CIDADE DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA ESTADO DO PARANÁ, FORNECEU A EMPRESA E EXECUTOU TODOS OS SERVIÇOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS, TENDO CUMPRIDO RIGOROSAMENTE O PRAZO DE ENTREGA, ASSIM ATÉ O PRESENTE MOMENTO, NÃO HÁ NADA QUE A DESABONE.

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, 21 DE AGOSTO DE 2017.



MARIA DE LURDES BILYNKIEVYCZ DOS SANTOS 03248337923
CNPJ: 22.965.534/000195 - CPF: 032.483.37923 - RG: 0970030938

22.965.534/000195

MARIA DE LURDES BILYNKIEVYCZ
DOS SANTOS 03248337923 - MEI

Rua Professora América Apr Silva Castro
Jardim São Paulo - CEP: 86430-000
Santa Antônio da Platina - PR





DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, representada por sua diretora a Microempresendedora Individual Priscila da Silveira Mota, portadora da Carteira de Identidade nº 7.058.603-7 inscrita no CPF/MF nº 006.008.129-52, infra-assinada, *Declaro que recebeu o Edital e seus Anexos, referente à Licitação, na modalidade Tomada de preços 16/2017, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS CORRELATOS, conforme do constante do Lote único, deste edital.*

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952

Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná



166
f

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

A empresa PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, DECLARA para todos os fins de direito, a inexistência de fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que comprometam a idoneidade da proponente nos termos do Artigo 32, parágrafo 2º e Artigo 97 da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores:

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná



DECLARAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, representada por sua diretora a Microempreendedora Individual Priscila da Silveira Mota, portadora da Carteira de Identidade nº 7.058.603-7 inscrita no CPF/MF nº 006.008.129-52, infra-assinada, *DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21 de Junho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de Outubro de 1999, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos.*

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP: 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná



DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

A empresa PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, Declara para os fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade Tomada de preços 16/2017, instaurado pelo Município de Barra do Jacaré, que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas e nem está suspensa em nenhum órgão público federal, estadual ou municipal.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná



DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

A empresa **PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952**, devidamente inscrita no CNPJ Nº 18.631.082/001-38 com sede a Travessa Maria Laranja Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Antônio da Platina Estado do Paraná, por intermédio de sua representante legal a SRA. PRISCILA DA SILVEIRA MOTA, portadora da carteira de identidade RG nº 7.058.603-7 e inscrita no CPF sob o nº 006.008.129-52, *DECLARA, sob as penas da lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação através dos documentos integrantes dos envelopes "1", sob pena de sujeição às penalidades previstas neste Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017, referente AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS CORRELATOS, conforme especificações constantes dos Lotes I, II, III, IV e V do edital.*

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranja Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 85430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná



DECLARAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

A empresa PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, Declara para os devidos fins que, a representante legal da empresa que assinará o Contrato Administrativo, referente ao objeto da Licitação Modalidade Tomada de preços 16/2017, do Município de Barra do Jacaré/PR, será sua diretora a Microempresadora Individual Priscila da Silveira Mota, portadora da Carteira de Identidade nº 7.058.603-7 inscrita no CPF/MF nº 006.008.129-52, residente e domiciliado na Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná.

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001-38 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
RUA TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 - JARDIM DO SOL
Fone: (43) 3534-6634 / Celular: 43 99964-0003 - CEP: 86430-000 - Santo Antônio da Platina - Paraná
e-mail: prisciladarevista@bol.com.br/priscilamotacomercial@gmail.com/priscilamotacomercial@hotmail.com



DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE APARELHAGEM E PESSOAL TÉCNICO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

A empresa PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, Declara para os fins de direito, na qualidade de Proponente de procedimento licitatório, sob a modalidade Tomada de preços nº. 16/2017, instaurado pelo Município de BARRA DO JACARÉ, que dispomos de aparelhagem e pessoal técnico adequado e qualificado devidamente treinados, para a prestação dos serviços de manutenção e assistência técnica, dos quais nos comprometemos a atender, durante o período de vigência de garantia do contrato e posteriormente a este prazo, caso vier a ser necessário os nossos serviços.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952

Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 89430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001-38 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
RUA TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 - JARDIM DO SOL
Fone: (43) 3534-6634 / Celular: 43 99964-0003 - CEP: 86430-000 - Santo Antônio da Platina - Paraná
e-mail: prisciladarevista@bol.com.br/priscilamotacomercial@gmail.com/priscilamotacomercial@hotmail.com



DECLARAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Referente ao Edital de Licitação Tomada de preços 16/2017.

Prezados Senhores:

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952-MEI, inscrita no CNPJ/MF nº 18.631.082/0001-38, com sede à Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75 Jardim do Sol na cidade de Santo Antônio da Platina Estado do Paraná, representada por sua diretora a Microempresadora Individual Priscila da Silveira Mota, portadora da Carteira de Identidade nº 7.058.603-7 inscrita no CPF/MF nº 006.008.129-52, infra-assinada, *DECLARA, para fins do disposto no Edital, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada: MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL/MICROEMPRESA, conforme inciso I do artigo 3º da Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006, alterados pela Lei 147/2014;*

Declara ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alteradas pela Lei 147/2014.

Assim sendo, em conformidade com Lei Complementar nº 128 de 19/12/2008 que desobriga o Microempresador Individual de manter contabilidade formal e conseqüentemente a contratação de Contador firma a presente declaração a microempresadora individual acima identificada.

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA
RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI
CNPJ: 18.631.082/0001-38

18631082/0001-38
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952
Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná

ENVELOPE "02" - PRO
PREFEITURA MUNICIPAL I
LICITAÇÃO Tomada de
SANDRA REGINA ALINO
PROCÓPI
DATA: 22/08/20

RUA RIO DE JANEIRO
Carnélio Procópio-PR -

175
P

S.R.A.S. CORNÉLIO PROCÓPIO - ME.

Fone/fax (43) 35231232
CNPJ Nº 05.404.458/0001-20

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Município de Barra de Jacaré - PR.

Número da Licitação Tomada de preços nº:

Prezados Senhores:

Apresentamos e submetemos à apreciação de V.sas., nossa Proposta relativa à Licitação Modalidade Tomada de preços nº. 16/2017, do tipo Menor Preço por Lote, com a finalidade de AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS CORRELATOS.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO-ME.

ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, Nº 35 - CORNÉLIO PROCÓPIO-PR CEP

86.300.000.

CNPJ Nº 05.404.458/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL 90270114-19

REPRESENTANTE e CARGO: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - PROPRIETÁRIA.

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 41599111 SSP/PR / CPF: 529.111.799-00

FONE/FAX (43) 35231232

E-mail: sandra.alino@hotmail.com

AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA: 0224-0 / 22713-7 - BANCO DO BRASIL 001

2 - DO OBJETO E PREÇOS:- Declaramos que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias para a execução, tais como encargos, obrigações sociais, impostos, taxas, etc.

2.1-DA VALIDADE DA ATA E VIGÊNCIA DO CONTRATO

O prazo de conclusão do objeto desta licitação será de 12 meses, após a homologação.


3 - FORMAS DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias, após a apresentação de Notas Fiscais.

4- PRAZOS DE EXECUÇÃO E LOCAL ENTREGA: a entrega no local determinada dentro dos prazos estipulados, observando o quantitativo e qualidade, conforme anexo I do Edital.

5- Prazo de validade da proposta, 60 dias.

VALOR TOTAL: R\$ 117.373,00 (CENTO E DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SETECENTOS E TRÊS REAIS)

CORNÉLIO PROCÓPIO, 21 DE AGOSTO DE 2017.


SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
RG: 41599111-SSP
CPF: 529.111.799-00.

RUA RIO DE JANEIRO Nº35
Cornélio Procópio-PR - CEP 86.300-000

05.404.458/0001-20
SANDRA REGINA ALINO DA
SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME
R. Rio de Janeiro, 35
Centro - CEP 86 300-000
Cornélio Procópio - PR





PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.438/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
Endereço: RUA RÍO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Carmão ProchlofPR - CEP 85300-000
Inscrição Estadual: 804700997/PR - CEP 85300-000

Email: Telefone: 43 3523 1232

Fax:

Telefone contato: Coluna r: 43 9836 0340

Rapresentante: EDER ALESSANDRO DOS SANTOS CPF: 036.574.719-01

RG: 41599111

Endereço representante: ANTONIO PIAMENTA SOBRINHO 45 - CENTRO - Carmão ProchlofPR - CEP 85300-000

Telefone representante: 43 3523 1232

Banco: 1 - BB Agência: 2240 - CORNELIO PROCOPIO - CORNELIO

Cont: 22713-7

Data de abertura: 02/09/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Item	Descrição do Produto / Serviço	Ctds.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 16	150,00	UN	23,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
002	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 16	150,00	UN	20,27	SANDRA CONFECÇÕES	19,00	2.850,00
003	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO P	150,00	UN	20,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,50	2.100,00
004	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO M	150,00	UN	20,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
005	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 14	150,00	UN	23,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
006	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 12	150,00	UN	20,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
007	CAMISETA COL ORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO G	150,00	UN	20,27	SANDRA CONFECÇÕES	14,40	2.100,00
008	CAMISETA COL ORIDA 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" na coata Prefeitura Municipal do Barra do Jacaré, Tamauho 08	150,00	UN	22,60	SANDRA CONFECÇÕES	12,00	1.800,00
009	CAMISETA COL ORIDA 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" na coata Prefeitura Municipal Barra do Jacaré- Tamauho 10	150,00	UN	23,27	SANDRA CONFECÇÕES	12,00	1.800,00
010	CAMISETA COL ORIDA 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPADA DO "PROJETO VIDA NOVA" na coata Prefeitura Municipal Barra do Jacaré- Tamauho 9	150,00	UN	22,60	SANDRA CONFECÇÕES	12,00	1.800,00
011	DOLAVANT REGATA C/DECOTE REDONDO- TAMANHO: 42/44	100,00	UN	38,30	SANDRA CONFECÇÕES	24,00	2.900,00
012	GOLLANT REGATA C/DECOTE REDONDO- TAMANHO 08/10/12	100,00	UN	33,67	SANDRA CONFECÇÕES	26,00	2.500,00
013	GOLLANT REGATA C/DECOTE REDONDO- TAMANHO 16/18/20	100,00	UN	34,67	SANDRA CONFECÇÕES	27,00	2.700,00
014	MEIA CALÇA C/ CUI S/ PÉ- BRANCA- PRETA ROGA TAM. M. G. E. G. G.	50,00	UN	46,33	SANDRA CONFECÇÕES	34,00	1.500,00
015	PONTIPE DE SILICONE USADO, JUNTO COM SAPATILHA DE PONTA) EM COURO, FORMA MEDIA, PALMILHA FLEXIVEL, PRETA, TAMANHOS DE 30 AO 42	100,00	UN	46,00	DANCIN	22,00	2.200,00
016	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO COM CANGARÇO	100,00	UN	91,00	DANCIN	36,00	3.500,00
017	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO COM CANGARÇO	100,00	UN	121,00	DANCIN	88,00	8.800,00
018	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO COM CANGARÇO	100,00	UN	151,00	DANCIN	140,00	14.000,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.450/0001-20 Fornecedor: SANDRA FREEMAN ALJINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000

Inscrição Estadual: Contador:
Razão Social: EBER ALESSANDRO DOS SANTOS CPF: 036.574.719-01
Endereço representante: ANTONIO PIMENTA SOBRINHO 45 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000 R.G: 41599111

E-mail representante: Agência: 224-0 - CORNELIO PROCOPIO - CORNELIO
Banco: 1 - BB Contat: 227-18-7

Data de abertura: 02/05/2017
Telefone representante: 43 3523 1232
Telefone contador: 43 3523 1232

Lotem	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
025	020	CHOPINHAS APICADAS COM REBATES	150,00	UN	20,67	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
	021	SHORT COLORIDO COTTON FEMENINO - TAMANHOS 6 ao 16	180,00	UN	32,63	SANDRA CONFECÇÕES	17,00	2.550,00
	022	SHORT LISO COTTON FEMENINO - TAMANHOS 6 ao 16	150,00	UN	26,67	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	2.100,00
	023	SHORT LISO COTTON FEMENINO - TAMANHOS - P. M. G. GG	150,00	UN	31,63	SANDRA CONFECÇÕES	17,00	2.550,00
	024	SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHOS 6 ao 16	150,00	UN	25,63	SANDRA CONFECÇÕES	15,00	2.250,00
025	SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHOS P. M. G. GG	150,00	UN	20,67	SANDRA CONFECÇÕES	17,00	2.550,00	
PREÇO TOTAL DO LOTE:								14.850,00

Lotem	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
002	001	CALÇA INFANTIL - PRETA MALHA COLEGIAL 100% POLIESTER - TAM 2 AO 6	130,00	UN	24,80	SANDRA CONFECÇÕES	18,00	2.340,00
	002	CAMISETA INFANTIL MALHA COLORIDA 67% POLIESTER 33% VISCOSE ESPECIFICANDO O NOME DO CMEI COM EMBLEMA NO LADO ESQUERDO - TAMANHO 2 AO 6	260,00	UN	10,00	SANDRA CONFECÇÕES	11,90	3.094,00
	003	JALECO DE LESE COM EMBLEMA BORDADO - P. 00 G	25,00	UN	45,33	SANDRA CONFECÇÕES	30,00	950,00
	004	JALECO EM LESE COM COTE EMBLEMA BORDADO - 03 ao EG TAMANHOS P. M. G. E GG	30,00	UN	58,33	SANDRA CONFECÇÕES	30,00	1.140,00
	005	REGATA INFANTIL EM MALHA COLORIDA 67% POLIESTER, 33% VISCOSE ESPECIFICANDO NOME CMEI COM EMBLEMA NO LADO ESQUERDO, RIBANA PRETA NAS MANGAS E COLARINHO MODELO BMV - TAMANHO 2 AO 6	200,00	UN	10,29	SANDRA CONFECÇÕES	10,00	2.000,00
	006	SHORTS INFANTIL - PRETA MALHA COLEGIAL 100% POLIESTER - TAM 2 AO 6	250,00	UN	19,80	SANDRA CONFECÇÕES	13,50	3.375,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								13.834,00

Lotem	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
003	001	CALÇA MALHA COLEGIAL AZUL - Nº 04 AO 16	250,00	UN	33,00	SANDRA CONFECÇÕES	15,00	4.500,00
	002	CAMISETA POLI O BRANCA PV EMBLEMA AZUL NA COLA E NA MANGA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TAMANHO P. M. G. - APRESENTAR AMOSTRA	16,00	UN	42,00	SANDRA CONFECÇÕES	25,00	400,00
	003	CAMISETA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PÍD XI TAMANHO P. M. G. - APRESENTAR AMOSTRA	80,00	UN	32,00	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	1.120,00
	004	CAMISETA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PÍD XI TAMANHO GG - TRAZER AMOSTRA	16,00	UN	34,00	SANDRA CONFECÇÕES	14,00	224,00

CPF: 036.574.719-01
21/06/2017 14:52:31

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.458/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
 Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000 Telefone: 43 3523 1232 Email:
 Inscricao Estadual: Contador: RG: 41593111
 Representante: EDER ALESSANDRO DOS SANTOS CPF: 036.574.718-01
 Endereço representante: ANTONIO PIMENTA SOBRINHO 45 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000 Telefone: 43 3523 1232 Fax:
 E-mail representante: Agência: 2244 - CORNELIO PROCOPIO - CORNELIO Contas: 22713-7 Data de abertura: 02/08/2017
 Banco: 1 - B18
 Telefone representante: 43 3523 1232
 Telefone contador:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
005	CAMISETA BRANCA P.V. ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PI XI TAMANHO 04 ao 16 - APRESENTAR AMOSTRA	250,00	UN	27,90	SANDRA CONFECÇÕES	19,00	3.250,00
006	CAMISETA REGATA BRANCA P.V. ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PRO XI TAMANHO 04 ao 16 - APRESENTAR AMOSTRA	250,00	UN	25,00	SANDRA CONFECÇÕES	12,00	3.000,00
007	JALFECO ENLESE COM BORDADO - ESCOLA MUNICIPAL PRO XI - P. M. G. 915 57% poliéster, 33% algodão. Estampa colorida especificando o nome: Mulher lida em Ação e CRAS Treina e costura Personalizada Tamanho: P, M, G, 99.	40,00	UN	50,00	SANDRA CONFECÇÕES	38,00	1.520,00
008	SHORTS LISO MALHA COLECAL AZUL - TAMANHO 04 ao 16 Tamanho: 2, 3, 4 e 6.	250,00	UN	26,00	SANDRA CONFECÇÕES	19,50	3.375,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 17.389,00
 PREÇO TOTAL DO LOTE: 9,00

Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAMISETA CONFECÇÃO MALHA P.V. (67% P 4 33% V) GRAMATURA 165 60g/m² NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR ALBERNINI) 97% ALGODÃO E 3,0% DE ELASTANO, ACABAMENTO COM FRISO BRANCO, MANGA CUFETA COM FRISO, APLICAÇÃO EM BORDADO DO SLOGAN "Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Jacaré", E LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE "Sempre mais saudável, outubro rosa, deixem bróx virri elho DST e novembrinho azul" no parte da frente - TAMANHOS: P, M, G, 99, EXG, e EXGG.	600,00	UN	30,00	SANDRA CONFECÇÕES	25,00	1.500,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 1.500,00
 TOTAL DA PROPOSTA: 347.375,00

Validade da proposta: 60 dias
 Prazo de entrega: 3 dias

Handwritten signature and initials

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
 CNPJ: 05.404.458/0001-20

05.404.458/0001-20
 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO - ME
 R. Rio de Janeiro, 35
 Centro - CEP 86.300-000
 Cornélio Procopio - PR

Handwritten signature and initials

CH

ENVELOPE "02" - PI

PREFEITURA MUNICIPAL
LICITAÇÃO Tomada d

DILMA DE FREITA
22/08/2017,

PREFEITURA MUNICIPAL
Controlado sob
22 08 17

Here

Tomada de preços 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.265.569/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGLIAR CALIXTO

E-mail:

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP. CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86335-000

Telefone: (41) 3537-1042 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 99333106-75

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGLIAR CALIXTO

RG: 8357345333PRR

CPF: 733.622.129-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86335-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 881-6 - Andará - Andará/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013-6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 76	150,00	UN	38,27	DILMA CONFECÇÃO	18,00	2.700,00
002	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 66	150,00	UN	25,27	DILMA CONFECÇÃO	21,00	3.150,00
003	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 66	150,00	UN	26,37	DILMA CONFECÇÃO	23,00	3.450,00
004	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO M	150,00	UN	26,37	DILMA CONFECÇÃO	21,00	3.150,00
005	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 14	100,00	UN	25,27	DILMA CONFECÇÃO	17,00	1.700,00
006	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 12	150,00	UN	25,27	DILMA CONFECÇÃO	17,00	2.595,00
007	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE COM ESTAMPAS DO "PROJETO VIDA NOVA" TAMANHO 6	150,00	UN	26,37	DILMA CONFECÇÃO	22,00	3.350,00
008	CAMISETA COLORIDA 67% POLIESTER 23% VISCOSE COM ESTAMPAS NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" - no caso Fed. União Municipal de Barra do Jacaré - Tamanho 06.	150,00	UN	22,60	DILMA CONFECÇÃO	17,50	2.625,00
009	CAMISETA COLORIDA 67% POLIESTER 23% VISCOSE COM ESTAMPAS NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" - no caso Prefeitura Municipal Barra do Jacaré - Tamanho 10	150,00	UN	22,27	DILMA CONFECÇÃO	19,00	2.850,00
010	CAMISETA COLORIDA 67% POLIESTER 23% VISCOSE COM ESTAMPAS NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" - no caso Prefeitura Municipal Barra do Jacaré - Tamanho 6	150,00	UN	22,00	DILMA CONFECÇÃO	17,50	2.625,00
011	COLANT REGATA O/DÉCOTE REDONDO - TAMANHO 42/52	100,00	UN	36,29	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00
012	COLANT REGATA O/DÉCOTE REDONDO - TAMANHO 08/10/12	100,00	UN	21,67	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00
013	COLANT REGATA O/DÉCOTE REDONDO - TAMANHO 36/38/40	100,00	UN	34,67	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00
014	JALECO DE LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - F 60 G	20,00	UN	45,33	DILMA CONFECÇÃO	30,00	1.500,00
015	MEIA CALÇA O/DU S/ REBRANCA. PRETA. ROXO TAM. M. G. E. G.	100,00	UN	33,33	TRIFI	9,00	900,00
016	FONTEIRA DE BOLSÃO/BUENA JUNTO COM ESPATULA DE PONTA	100,00	UN	49,00	CAPEZIO	37,00	3.700,00
017	ESPATULA DE PONTA PARTNER ESTUANTE. GÁS/ES NORMAL. BOLSIEIRA QUADRADA EM CONTO. FORAM MEDIA. FAMILIA FLEXIVEL. PRETA. TAMANHO DE 36 AO 42	100,00	UN	11,00	CAPEZIO	30,00	3.000,00
018	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO COM CABARÇO	100,00	UN	12,100	CAPEZIO	60,00	6.000,00
019	CHAPINHAS AFIVAS COM REITES	100,00	UN	10,100	CAPEZIO	85,00	8.500,00
020	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO COM CABARÇO	100,00	UN	10,100	CAPEZIO	85,00	8.500,00
021	CHAPINHAS AFIVAS COM REITES	100,00	UN	10,100	CAPEZIO	85,00	8.500,00

Município de Barra do Jacaré
Tomada de preços: 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.265.564/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-74

Contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPE: 793.622.129-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 801-5 - Andréia - Andréia/PR

Conta: 183104-5

Lote: 001 - Lote 001

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
100,00	UN	26,67	DILMA CONFECÇÃO	95,00	2.209,00
150,00	UN	32,63	DILMA CONFECÇÃO	16,30	2.445,00
150,00	UN	26,07	DILMA CONFECÇÃO	16,00	2.250,00
150,00	UN	31,03	DILMA CONFECÇÃO	18,00	2.700,00
150,00	UN	25,65	DILMA CONFECÇÃO	14,90	2.235,00
150,00	UN	21,97	DILMA CONFECÇÃO	17,50	2.625,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:					18.164,00

Lote: 002 - Lote 002

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
130,00	UN	24,30	DILMA CONFECÇÃO	13,60	1.807,00
200,00	CIN	16,65	DILMA CONFECÇÃO	12,00	3.250,00
25,00	UN	66,33	DILMA CONFECÇÃO	33,00	825,00
30,00	UN	58,33	DILMA CONFECÇÃO	29,00	870,00
300,00	UN	10,20	DILMA CONFECÇÃO	12,00	3.304,00
250,00	UN	10,60	DILMA CONFECÇÃO	10,00	2.504,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:					12.940,00

Lote: 003 - Lote 003

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
250,00	UN	39,00	DILMA CONFECÇÃO	16,00	4.000,00
15,00	LIN	42,00	DILMA CONFECÇÃO	30,00	450,00
80,00	UN	32,00	DILMA CONFECÇÃO	19,00	1.520,00
16,00	UN	34,00	DILMA CONFECÇÃO	19,00	304,00
250,00	UN	27,00	DILMA CONFECÇÃO	15,00	3.750,00

(Handwritten signatures and initials)

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP. CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-030

Inscrição Estadual: 50333109-75

Contador:

E-mail:

Telefone: (43) 3537 1042

Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 735.622.129-72

RG: 6357845035PR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 JUNIDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-030

Telefone representante: 43 3537 1042

E-mail representante:

Agência: 091-5 - André - Andira/PR

Data de abertura: 01/11/2013-6

Conta: 19304-6

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marc.	Preço Unitário	Preço Total
001	001	CAMISETA REAGATA BRANCA, PV, ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PICO XI, TAMANHO 04 ao 16 - APRESENTAR AMOSTRA	250,00	UN	25,00	DILMA CONFECÇÃO	25,00	6.250,00
001	007	JALCO EM LÊSE COM BORDADO "ESCOLA MUNICIPAL PICO XI" - P. M. S. GG 60% algodão, 35% viscose. Estampa colorida especificação e nome. Melhor tecido em Alão e CRAS. Frente e costas - Personalizada. Tamanho: P, M, G, GG	40,00	UN	55,00	DILMA CONFECÇÃO	25,00	1.000,00
001	008	SHORTS LISO MALVA COLTEGA, AZUL - TAMANHO 04 ao 16 Tamanho: 2, 3, 4 e 6	200,00	UN	20,00	DILMA CONFECÇÃO	10,00	4.000,00

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marc.	Preço Unitário	Preço Total
001	001	ROTA DE SEGURANÇA COM CILINDRO FABRICADO COM ALTA TECNOLOGIA EM CUIVRO LEVITIMO, DENTRO DAS NORMAS E PADRÕES. GARANTIA DE DURABILIDADE E SEGURANÇA. SINTETICA, NÃO TECIDO. COSTURADA SISTEMA STROBEL, SIMPLES E DUPLAS. Modelo caso alto. Caixa móvel, manuseio. Fechar em não tecido (NTE). Furo em poliéster dublado com ruano. Colarinho lapim de PU, furo perfurado com dupla função. Fechamento calça (dele) com fechamento frontal de amarrar. Saco de aderência no legião frontal e traseira e descolado (manuseio) com zíper. Saco de aderência para manuseio. É constituída de duas camadas de polipropileno (PP) extrudado extrudado, revestido diretamente no tecido com a primeira camada (intressada) mais leve e macia, proporcionando maior conforto e a segunda com maior resistência e elasticidade para uso. O tecido é o útimo. NUMERAÇÃO DO 37 ao 47 embalado em sacos plásticos individuais. O certificado DE APROVAÇÃO - Garantia de 3 meses legal por 1ml, momento de saída de fábrica na nota fiscal de venda contra defeitos de fabricação.	60,00	PAR	115,00	MARLUVAS	100,00	6.000,00

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marc.	Preço Unitário	Preço Total
001	002	CALÇA MODELO MAGIS ULTRALEVE TECIDO LINDO ELASTICO ALGODÃO AZUL MARINHO, CIELO TRADICIONAL - COSTURA DE ALTA QUALIDADE - TAMANHOS 36, 40, 44, 48 e 46	100,00	UN	64,00	IMPULSO	64,00	6.400,00
001	003	CALCETA BABY LOOK MALVA PU 60% e 40% GRAMATURA 165,0g/m². CORES BRANCA OU COORDADA (A SER DEFINIDA). ELASTICO. BARRA DE 10% ALGODÃO 3,0% DE ELASTANO, ACABAMENTO COM TRISO BRANCO. MANEJO CURTA COM PRISO. APLICAÇÃO EM BORDADO DO ELOGAM - recipientes Municipais de Saude de Barra do Jacaré e LOGOMARCA PARA	400,00	UN	38,00	DILMA CONFECÇÃO	38,00	15.200,00

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marc.	Preço Unitário	Preço Total
001	004	PREÇO TOTAL DO LOTE:						18.304,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 **Fornecedor:** DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP:65385-000 **E-mail:**
Inscrição Estadual: 90333109-73 **Contador:** **Telefone:** (43) 3537-1042 **Fax:** **Celular:**
Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO **RG:** 6357345/0583PMR **Telefone contador:**
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP:65385-000 **Telefone representante:** 43-3537-1042
E-mail representante: **Conta:** 192304-6 **Data de abertura:** 01/11/2013-8
Banco: 1 - BB

Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
004	DAMPINA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE, Menopausa, esôfago (rola o noventa azul 40" 18" 18") PARTE DA FRENTE - TAMANHOS: P, M, G, GG e EXG	300,00	UN	30,00	DILMA CONFECÇÃO	30,00	7.200,00
005	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA 100% P e 99% V, GRAMATURA 185 g/m², NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR À DEFINIR), 97% ALGODÃO E 3,00% DE ELASTICO, ACABAMENTO COM FRISO BRANCO, MANGA CURTA COM FRISO, APLICAÇÃO EM BORDADO DO SLOGAN "Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Jacaré - E LEOSSOMARCA PARA CAMPANHIA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE, Slogan: Não inverte, inverte o rosa, dermato-venereologista DST e HIV/VIH e HIV/AIDS - TAMANHOS: P, M, G, GG, e EXG	1,00	UN	400,00	JOTTAPLAY	300,00	300,00
006	CENÁRIO DE FANTOCHE Estreios do Palco para Teatro de Mesa, para dependência com fantoches, dimensões: Confeccionada em isopor M57, com cenário em TNT sobrados em: 10x10x10cm, Dimensões aproximadas: 65cm x 80cm x 10cm.	2,00	CJT	1.916,00	EXPRESSE	1.916,00	3.832,00
007	CONJUNTO DE PARTIÇÃO DO ZE E MARIA GOTHINKA 01) FANTASIA DE PELE SINTÉTICA COM CABEÇA ESTRUTURADA EM ESTRELA COM FORMATO ARREDONDADO TÍPICO CONICO, IMAGIÇÃO EM PELE SINTÉTICA E ZIPER NAS COSTAS, 01) PLAQUETA DE FOLHESTREMO EM FORMA DE CORAÇÃO COM IDENTIFICAÇÃO DA PREFEREIRA QUINTELAÇÃO, 01) FANTASIA COM PELE SINTÉTICA COM CABEÇA ARREDONDADA, FORMATO FRONTO CÔNICO, COM LAÇOS E OLHOS COM TRAÇOS FEMININHOS, MAÇACAÇÃO COM PELE SINTÉTICA COM ZIPER NAS COSTAS, 01) BONECO BEBÊ EM PLÁSTICO, 01) KIT IDOSO CONTENDO SACOLA DE PVC MALLEÁVEL COM ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES PARA UTILIZAÇÃO NOA VACINA DO IDOSO COM 2 ÓCULOS DE PLÁSTICO DE 11CM DE DIÂMETRO, 1) CACHECOL, 1) BISCOO PORTUO E 1) FLAMIA COM LENÇÓ, 01) CD ROM COM TEMA DE VACINAÇÃO IDOSO/10 MACARAS EM PAPEL TRIPLEX COM ELASTICO DO ZE GOTHINKA E 1) SACOLA PARA TRANSPORTAR	5,00 2,00	UN UN	400,00 450,00	IMPACTADO EXPRESSE	10,00 900,00	50,00 450,00
008	ESMALTE COLORIDO COM 10M 6 UNIDADES FANTASIA MOSQUITO DA BEMGUE Para Simulação em cor preto - 5 unidades em cada atrelado, tamanho 34cm aproximadamente, 2 unidades, 10cm, fronte de cor azul/verde/branco. Olhos esfere de 10cm de diâmetro em cor azul e branco/verde. Maçacão em pelo sintético, cor preto - com apar nos costões, duas arcos em cor prata, táctis calça, bolsa que contém o mosquito Anopheles Anopheles (D. BOM-CITE) para animar a companhia	2,00	UN	450,00	EXPRESSE	450,00	900,00
009	FANTASIA GOTHINKA Fantoma ESCOVA DENTAL, semi-luminosa em lãa 10x10cm flex, 160x 80 x 40 cm, com placa personalizada com o nome da instituição ou da instituição.						

Atestamos a veracidade das informações acima descritas e assumimos a responsabilidade por sua validade e validade.

Assinatura: _____
 Nome: _____
 Cargo: _____

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 ANO A/P - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 85385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Contador:

RÉPRESENTANTE: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

RG: 83573450351PRR

CPF: 733.622.172-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 85385-000

Telefone representante: +55 3537 1042

Email representante:

Telefone contador:

Banco: 1 - BB

Agência: 691-5 - Andréia - Andréia/PR

Conta: 18304-6

Data de abertura: 01/11/2013-6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
010	FANTASIA CORDOLOCA Forma de PASTA DE DENTE, lata cristal flex, 140 x 26 x 40 cm, placa personalizada com nome da pessoa ou da instituição.	2,00	UN	885,00	EXPRESS	079,00	1.578,00
011	FANTASIA CORDOLOCA Forma de FIO D'ESTAL, lata cristal flex, 140 x 40 x 40 cm, placa personalizada com nome da pessoa ou da instituição.	2,00	UN	684,00	EXPRESS	879,00	1.758,00
012	FANTASIA CORDOLOCA Forma de DENTE MOLAR confeccionada em tom cartão flex, 180 x 80 x 40 cm, com placa personalizada com o nome da pessoa.	2,00	UN	685,00	EXPRESS	879,00	1.758,00
013	PIRATINHO PARA TEATRO Linha de brinquedo, medindo aproximadamente 30cm de altura, corpo branco, detalhes coloridos, cabeça e corpo em madeira, olhos e boca em feltro, revestido com placa de plástico. Contém 10 unidades.	3,00	UN	68,00	TOTTARLAY	65,00	195,00
014	PANTOFE PARA TEATRO Fabricado em madeira, medindo aproximadamente 30cm de altura, corpo branco, detalhes coloridos, cabeça e corpo em madeira, olhos e boca em feltro, revestido com placa de plástico. Contém 10 unidades.	3,00	UN	68,00	TOTTARLAY	65,00	195,00
015	JALECO MOPDELO FEMININO, CORTADO. TECIDO GABARDINE, MANGA LONGA, BOLA ESPORTE, FECHAMENTO FRONTAL DO JALECO CONFECCIONADO COM DETALHES EM CORES AZUL, VERMELHO, COM TECIDO NA MESMA COMPOZICAO E GRANFATURA DO CORPO PRINCIPAL, UM BOLSO SU PER AUM E DOIS INFERIORES. O VESTIR VALCOR BRANCA COM LAZGURA DE 1cm, DEIXANDO UMA BARRA COM 2cm PARA APLICACAO DOS BOTÕES. OS BOTÕES DEVERÃO SER EM NYLON COM QUATRO FURCOSA COM BRANCA COM 2cm DE DIAMETRO. APLICACAO DAS LOGOMARCAS EM BORDADO DE 1/2 OVAL OVADE, NA FRENTE LADO ESQUERDO "Secretaria Municipal de Saúde - PR" FRENTE LADO DIREITO LOGO "Migalhas" - TAMANHO P M. G. 60	60,00	UN	92,33	DILMA CONFECÇÃO	60,00	2.600,00
016	KIT CONCHA PARA AMAMENTAÇÃO KIT BEEBÊ CONCHA PARA AMAMENTAÇÃO, MARCA: CONTECDO, 4 CONCHAS DE AMAMENTAÇÃO, 10 CONCHAS EM POLIURETANO, AUXÍLIAM NA CICATRIZAÇÃO E NO ANTE-EMBRANHEMTO DO LEITE	35,00	KTS	60,00	LOLLY	30,00	1.050,00
017	KIT MANGA MORELO DE ESCOVAÇÃO GIGANTE COM UNHA Acabado superior, Acabado frontal, língua e amarrador, metálico (faveol) que permite proporcionar no escovação 100%, 11 e 12 unidades em cada. Medidas: 15 x 13 x 13 cm.	1,00	KTS	161,66	HALETES	159,00	159,00
018	LIMPADORA DE LINGUA	50,00	UN	18,35	HALETES	16,00	800,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38. **Fornecedor:** DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA, 47 AND. AP. CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP: 83985-000

Inscrição Estadual: 80333129-75

Contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ: 733.022.125-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA, 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP: 83985-000

E-mail representante:

Agência: 881-5 - Andaraí - Andaraí/PR

Banco: 1 - BR

Lote: 001 - Lote 001

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

MEIOLO COMERCIAIS PARA REMOÇÃO DE TABACURAS, CORES DIVERBAS E TAMANHO CONVENCIONAL

015 QUANTO DE VIDRO PARA AMIGOS
COM FUNDO REVESTIDO EM FELTRO VERDE, CU AZUL E MEDIDURA EM ALUMINIO CUF
NATURAL TAMANHO 1,20 X 2,00 M

001 CANTOETA CONFECIONADA EM MALHA P/ 60% P e 39% V)
GRANDURA 188 mm, NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR A DEFINIR). 6%
ALGODÃO E 3% DE ELASTICO. ACABAMENTO COM FIMPO BRANCO, MANGA CURTA
COM FRENDO. ANULACAO ENDOCORADO DO S. D. 25/31. "Secretaria Municipal de Saúde de
Barra do Jacaré, E LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE "Sintique
mais prazer, menos risco, criezitem e arruilla DDT e novembis 2007" no lado da Frente -
TAMANHO: P. M. G. G. B. B. S. - E. B. G. G.

E-mail:
Telefone: (43) 3537.1042 **Fax:**
Telefone contador:

RG: 63673450SSP/PR

Telefone representante: 43 35371042

Conta: 14304-6

Data de abertura: 07/11/2013-6

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
015	QUANTO DE VIDRO PARA AMIGOS COM FUNDO REVESTIDO EM FELTRO VERDE, CU AZUL E MEDIDURA EM ALUMINIO CUF NATURAL TAMANHO 1,20 X 2,00 M	1,00	UN	1.000,00	AMIGOS	897,00	897,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :							46.370,50

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CANTOETA CONFECIONADA EM MALHA P/ 60% P e 39% V) GRANDURA 188 mm, NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR A DEFINIR). 6% ALGODÃO E 3% DE ELASTICO. ACABAMENTO COM FIMPO BRANCO, MANGA CURTA COM FRENDO. ANULACAO ENDOCORADO DO S. D. 25/31. "Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Jacaré, E LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE "Sintique mais prazer, menos risco, criezitem e arruilla DDT e novembis 2007" no lado da Frente - TAMANHO: P. M. G. G. B. B. S. - E. B. G. G.	28,00	UN	38,00	DILMA CONFECACAO	28,00	1.680,00
TOTAL DA PROPOSTA:							181.475,50

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 12 meses

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
CNPJ: 07.285.584/0001-38

07.285.584/0001-38¹

**DILMA DE FREITAS
AGUIAR CALIXTO**

Rua Rui Barbosa, 47
L_OEP 86.395-040 - Barra do Jacaré- PR_1

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



122
7

ENVI

CN
T

Priscila

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.6;
RUA TRAVESSA MARIA LARANJ
Fone: (43) 3534-6614 / Celular: 43 9964-0003 - C
e-mail: priscilada



ESPELHO PROPOSTA DE PREÇOS

Dados para o Contrato (caso seja vencedor do certame)

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001-38 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 - JARDIM DO SOL

Fone: (43) 3534-6614 / Celular: 43 9964-0003 - CEP: 86430-000

Santo Antônio da Platina - Paraná - e-mail: priscilamotacomercial@hotmail.com

Banco/conta corrente: Banco do Brasil/Agência 0426-X Conta Corrente Nº 31860-4

Nome signatário do futuro contrato: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA

CPF: 006.008.129-52 RG Nº 7.058.603-7

Endereço para envio do contrato: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75

JARDIM DO SOL CEP: 86430-000 - Santo Antônio da Platina - PR

Ao Município de BARRA DO JACARÉ - PR

EDITAL DE LICITAÇÃO

Tomada de preços Nº16/2017 Menor Preço por Lote.

Prezados Senhores:

O valor unitário, fixo e sem reajuste, proposto para o fornecimento está discriminado conforme o constante no Objeto da Tomada de preços Nº16/2017, bem como o valor total de cada item (em anexo).

O prazo de entrega dos produtos e/ou serviços será: conforme edital.

Condição de Pagamento: Conforme edital.

Prazo de validade da proposta de preços 60 (sessenta) dias conforme edital, contados a partir da data de abertura da licitação.

Prazo de vigência: Conforme Edital

Prazo de Garantia: A garantia de execução dos serviços e/ou entrega dos produtos será de conformidade com a legislação vigente, pertinente ao caso.

Declaramos que os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.).

Anexo a este espelho da proposta; emitido pelo Sistema fornecido pelo setor de licitações do Município de Barra do Jacaré - Pr; esta a relação dos Produtos e/ou Serviços constantes do Objeto desta Tomada de Preços; bem como demais elementos conforme exigidos, com a devida descrição das marcas e demais especificações que bem os estão identificando; exceto, para aqueles que por sua natureza, não possuem marcas ou especificações; estes estão registrados como "SEM MARCA".

Santo Antônio da Platina, 22 de agosto de 2017.

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - DIRETORA

RG: 7.058.603-7 - CPF: 006.008.129-52

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI

CNPJ: 18.631.082/0001-38

18
18631082/0001-38

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952

Travessa Maria Laranjo Balseiro, 75
Jardim do Sol - CEP 86430-000
Santo Antônio da Platina - Paraná

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001-38 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
RUA TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO, 75 - JARDIM DO SOL
Fone: (43) 3534-6614 / Celular: 43 9964-0003 - CEP: 86430-000 - Santo Antônio da Platina - Paraná
e-mails: prisciladarevista@bol.com.br/priscilamotacomercial@gmail.com/priscilamotacomercial@hotmail.com

Município de Barra do Jacaré
Tomada de preços 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: FRISCOLA DA SILVEIRA MOTA 08600812952 - ME
 Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio de Palmito/PR - CEP 89430-000 Telefone: 43 39540003 Fax:
 Inscrição Estadual: ISENTA Contador: ISENTA
 E-mail representante: friscolacomercial@gmail.com
 E-mail representante: friscolacomercial@gmail.com
 Agência: 426-X - STO ANTONIO PLATINA - Santo Antônio de
 CPF: 006.008.129-52 RPS: 7.058.503-7
 Cnpj: 006.008.129-52 RPS: 7.058.503-7
 Telefone representante: 43 999640003
 Data de abertura: 02/09/2018

Fornecedor enquadrado com a microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO 16	150,00	UN	29,27	PAJ	15,00	2.250,00
002	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO 08	150,00	UN	29,27	PAJ	18,00	2.250,00
003	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO P	150,00	UN	29,27	PAJ	13,98	2.097,00
004	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO M	150,00	UN	29,27	PAJ	12,99	2.050,50
005	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO 14	150,00	UN	29,27	PAJ	13,48	2.022,00
006	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO 12	150,00	UN	29,27	PAJ	13,48	2.022,00
007	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA DO PROJETO VIDA NOVA TAMANHO G	150,00	UN	29,27	PAJ	13,49	2.023,50
008	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" na cor da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, Tamanho 08	150,00	UN	22,00	PAJ	13,05	1.957,50
009	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" na cor da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, Tamanho 10	150,00	UN	22,00	PAJ	13,00	1.950,00
010	CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 32% VISCOSE COM ESTAMPA NA FRENTE "PROJETO VIDA NOVA" na cor da Prefeitura Municipal Barra do Jacaré, Tamanho 16	150,00	UN	22,00	PAJ	13,06	1.959,00
011	COLLANT REGATA C/ DECOTE REDONDO TAMANHO 42/44	500,00	UN	36,30	PAJ	26,00	3.050,00
012	COLLANT REGATA C/ DECOTE REDONDO TAMANHO 38/40	500,00	UN	33,67	PAJ	23,00	2.300,00
013	COLLANT REGATA C/ DECOTE REDONDO TAMANHO 36/38	500,00	UN	34,67	PAJ	25,00	2.500,00
014	JACCO DE LINGE COM ESTRELA BORDADO - P 90 G	50,00	UN	45,00	PAJ	14,00	2.000,00
015	MEIA CALÇA C/ OU SI RESERVA, PRETA, ROSA TAM M, G E GG	500,00	UN	30,36	MARFASA	15,70	1.070,00
016	PONTEIRA DE SILICONE SUAVA JUNTO COM SAPATILHA DE PONTA	100,00	UN	45,00	BAU	45,00	4.500,00
017	SAPATILHA DE FONTE PANTHER ESTUDANTE CANGRES NOROY, BIQUEIRA QUADRADA EM COURO, FORMA MEDIA, PALMILHA TIXEVEL, PRETA, TAMANHOS DE 36 AO 42	100,00	UN	91,00	Cangres	80,00	8.000,00
018	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO COM CADARCO	500,00	UN	121,00	LightInShoes	100,00	10.000,00
019	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO COM CADARCO	500,00	UN	151,00	LightInShoes	120,00	12.000,00

124
P

Município de Barra da Jacaré
Tomada de preços 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.831.082/0001-38 Fornecedor: FRISCOLA DA SILVEIRA MOITA (00600812852 - ME)

Email: pnc@clamacomercial@gmail.com

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Pedra/PB - CEP 85430-000 Telefone: 43 99640003 Fax:

Telefone: 43 99640003

Inscrição Estadual: ISBNTA

Telefone contador: ISBNTA

Representante: FRISCOLA DA SILVEIRA MOITA

CPF: 006.008.128-52

RG: 7.058.803-7

Endereço representante: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 FUNDOS - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Pedra/PB - CEP 85430-000

Telefone representante: 43 99640003

Banco: 1 - BB

Agência: 426-X - STO. ANTONIO PELA TAVA - Santo Antônio da

Conta: 31150-4

Data de abertura: 02/06/2016

Formeçador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006),

Ente: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Margem	Preço Unitário	Preço Total
---------	--------------------------------	------	-------	--------------	--------	----------------	-------------

GRUPO 002 - TAMANHOS COM REITES							
001	SHORT COLORIDO COTTON FEMENINO - TAMANHO 6 ao 10	150,00	UN	20,87	PAJ	3130,50	2.795,00
002	SHORT COLORIDO COTTON FEMENINO - TAMANHOS P. M. G. 90	150,00	UN	22,60	PAJ	3390,00	2.900,00
003	SHORT LISO COTTON FEMENINO - TAMANHOS 5 ao 10	150,00	UN	24,07	PAJ	3610,50	3.000,00
004	SHORT LISO COTTON FEMENINO - P. M. G. 02	150,00	UN	31,03	PAJ	4654,50	3.600,00
005	SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHO 6 ao 10	150,00	UN	25,83	PAJ	3874,50	3.100,00
006	SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHOS P. M. G. 02	150,00	UN	28,07	PAJ	4210,50	3.350,00
						PREÇO TOTAL DO LOTE:	24.525,50

GRUPO 003 - TAMANHOS 2 AO 6							
001	CALÇA INFANTIL, PRETA, MALHA COLEGIAL, 100% POLIESTER - TAM. 2 AO 6	120,00	UN	24,50	PAJ	2940,00	1.870,00
002	CAMISETA INFANTIL, MALHA COLORIDA 60% POLIESTER 30% VISCOSE ESPECIFICANDO O NOME DO CMEI COM EMBLEMA NO LADO ESQUERDO - TAMANHO 2 AO 6	200,00	UN	10,50	PAJ	2100,00	2.000,00
003	JALECO DE LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - P. M. G.	25,00	UN	48,33	PAJ	1208,25	1.125,00
004	JALECO EM LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - 03 ao 05 TAMANHOS P. M. G. 02	30,00	UN	58,33	PAJ	1750,00	1.300,00
005	REGATA INFANTIL EM MALHA COLORIDA 60% POLIESTER, 30% VISCOSE ESPECIFICANDO NOME CMEI COM EMBLEMA NO LADO ESQUERDO, RIBANA PRETA NAS MANGAS E COLARINHO INDELETO EM V - TAMANHO 2 AO 6	250,00	UN	10,28	PAJ	2570,00	2.600,00
006	SHORTS INFANTIL, PRETA, MALHA COLEGIAL, 100% POLIESTER - TAM. 2 AO 6	250,00	UN	13,00	PAJ	3250,00	3.200,00
						PREÇO TOTAL DO LOTE:	13.005,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Margem	Preço Unitário	Preço Total
001	CALÇA LÍDA MALHA COLEGIAL AZUL - Nº 04 AO 10	200,00	UN	31,00	PAJ	6200,00	3.700,00
002	CAMISETA HOLO BRANCA, PV, EMBLEMA AZUL NA DOLA E NA MANGA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TAMANHO P. M. G. - APRESENTAR AMOSTRA	15,00	UN	42,00	PAJ	630,00	672,00
003	CAMISETA BRANCA, PV, ESTAMPADA AZUL "ESCOLA MUNICIPAL PLO XI TAMANHO P. M. G. - APRESENTAR AMOSTRA	30,00	UN	57,00	PAJ	1710,00	1.792,00
004	CAMISETA BRANCA, PV, ESTAMPADA AZUL "ESCOLA MUNICIPAL PLO XI	15,00	UN	54,00	PAJ	810,00	220,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Município de Barra do Jacaré
Tomada de preços 16/2017

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 006020812852 - ME

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Patrulha/RS - CEP: 96430-000 Telefone: 43 9954 0005

Inscrição Estadual: ISENTA Contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CPF: 016.008.729-67 RG: 7.056.603-7

Endereço representante: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERO 75 FUNDOS - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Patrulha/RS - CEP: 96430-000 Telefone representante: 43 99964-0003

Email representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Banco: 1 - BB Agência: 428-X - STJO ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da Costas: 31860-4

Forneecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006):

Lotas: 002 Lota 003

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cota	Unid.	Preço Máximo	Margem	Preço Unitário	Preço Total
---------	--------------------------------	------	-------	--------------	--------	----------------	-------------

005	TAMANHÃO 06 - TRAZER AMOSTRA: CAMISETA BRANCA, PV, ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PIO XII	250,00	UN	27,00	PKJ	12,00	2.100,00
-----	--	--------	----	-------	-----	-------	----------

006	TAMANHÃO 06 em 76 - APRESENTAR AMOSTRA: CAMISETA BRANCA, PV, ESTAMPADA AZUL - ESCOLA MUNICIPAL PIO XII	250,00	UN	26,00	PKJ	12,00	3.000,00
-----	--	--------	----	-------	-----	-------	----------

007	TAMANHÃO 06 em 76 - APRESENTAR AMOSTRA: JALECO EM LÊSE COM BORDADO ESCOLA MUNICIPAL PIO XII - P. M. G. G. 60% poliéster, 40% viscose	40,00	UN	50,00	PKJ	40,00	1.600,00
Escritor colunado equidistante o nome: Melhor Usado em Agido e CRMS Freixo e Costa - Presente: P. M. G. G.							
008	TAMANHÃO 06 em 76 - APRESENTAR AMOSTRA: SHORTS LISO MALHA COLGIAL AZUL - TAMANHÃO 06 em 76	250,00	UN	28,00	PKJ	12,00	3.000,00
PREÇO TOTAL DO LOTE: 16.402,40							

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cota	Unid.	Preço Máximo	Margem	Preço Unitário	Preço Total
---------	--------------------------------	------	-------	--------------	--------	----------------	-------------

001	BOTINA DE SEGURANÇA COM CADERÇO: FABRICADO COM ALTA TECNOLOGIA EM CUIRINO LEGITIMO, DENTRO DAS NORMAS E PADRÕES, GARANTIA DE DURABILIDADE E SEGURANÇA, SINTÉTICA NÃO TECIDA, COSTURADA SISTEMA STRACCEL, SIMPLES E DUPLAS - Modelo cano alto, Cabelo nobreak (transp), Forneço em não tecido (TNT), Forneço em poliéster diáximo com manilha, Coléctio espessa de PU, micro perunido em dupla frouxa, Forneço em coléctio ripado com fechamento frontal de alfinete, Solado com estabilizador, sistema antiproteção, cano de macacônica, mais espessura, abertura do aderência na região frontal e trazeira e ocoativo justiar/abotado com sistema hook absorver para maior mobilidade no caminhar. É constituído de duas unidades do poluado (PU) de grande dimensão, ligadas diáximo entre no lateral, sendo a primeira canoa (antirruído) mais leve e erica, proporcionando maior conforto e a segunda com maior resistência a objetos cortantes e abrasão. NUNCAÇÃO DO 37 ao 47 - embalado em saco plástico individual. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - Genêrio de 3 meses legal por lei, contando da data de emissão do nota fiscal de venda contra del acão de fabricaço	60,00	PAR	119,99	STRACCEL	119,00	6.900,00
-----	---	-------	-----	--------	----------	--------	----------

002	CALÇA MODELO INSDUJINO/FEMENINO: TECIDO INDOCO BLUE 100 ALGODAO, AZUL MARINHO, ODELO TRADICIONAL, COSTURA DE 1ª QUALIDADE TAMANHOS 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58 e 60	100,00	UN	14,00	IRFLEANS	50,00	7.500,00
-----	--	--------	----	-------	----------	-------	----------

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 16.631.062/0001-36 Forma cedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952 - NEI

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALBENO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Patrulha/RS - CEP 99.430-000 Telefone: 43 996640003

Inscrição Estadual: ISENTA

Contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

CPF: 029.008.129-52

RG: 7.058.503-7

Endereço representante: TRAVESSA MARIA LARANJO BALBENO 75 FUNDOS - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Patrulha/RS - CEP 99.430-000

Telefone representante: 43 996640003

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Agência: 428-X - STJO ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Conta: 31950-4

Data de abertura: 02/05/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006),

Nota: 904 Nota: 004

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

003 CAMISETA BABY LOOK

MALHA PV (67% e 33%) - GRAMATURA 169 gram, CORES BRANCA OU COLORIDA (A SER DEFINIDA), DECOTE V, RIBANA DE 97,1% ALGODÃO 30% DE ELASTANO, ACABAMENTO COM FRISO BRANCO, MANGA CURTA COM FRISO, APLICAÇÃO EM BORDADO DO SLOGAN - secionaria Nacional de Saúde de Barra do Jacaré e LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE "dança, salta, ri e movimento faz pra" NA PARTE DA FRENTE - TAMANHOS: P, M, G, GR5 e EXC

004 CAMISETA CONFECIONADA EM MALHA PV (67% P e 33% V)

GRAMATURA 165 gram, NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR A DEFINIR), 97% ALGODÃO E 3% DE ELASTANO, ACABAMENTO COM FRISO BRANCO, MANGA CURTA COM FRISO, APLICAÇÃO EM BORDADO DO SLOGAN - Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Jacaré, E LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE "dança, salta, ri e movimento faz pra" NA PARTE DA FRENTE - TAMANHOS: P, M, G, GR5 e EXC

005 CENÁRIO DE FANTOCHE

Estrutura de palco para Teatro de Mesa, para hincadeiras com fantoches, dentes, Corf esculpida em madeira MDF, com cordão em TNT colorido com desenhos, Diâmetros aproximados: 15cm x 85cm x 15cm

006 CORRUPTO DE FANTASIA DO ZÉ EMANUA GOTTINHA

01 FANTASIA DE PELE SINTÉTICA COM CABEÇA ESTRUTURADA EM ESTRELA COM FORMATO ARREDONDADO TRONCO CÔNICO, MARCADO EM PELE SINTÉTICA E ZIPER NAS COSTAS, 01 PLACUETA DE POLIESTER BRN EM FORMA DE CORAÇÃO COM IDENTIFICAÇÃO DA PREFEITURA QUINTEFOLD, 01 FANTASIA COM PELE SINTÉTICA COM CABEÇA ARREDONDADA, FORMATO TRONCO CÔNICO, COM LAÇOS E OLHOS COM TRACOS FEMININOS, MARCADO COM PELE SINTÉTICA COM ZIPER NAS COSTAS, 01 BONECO BEBÊ EM POLIESTILENO, 01 KIT HODOS CONTENDO SACOLA DE PIVO MASCARAVEL, COM ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES PARA UTILIZAÇÃO NA VACINA DO 10000 COM 2 OCULOS DE PLASTICO DE 11CM DE DIAMETRO, 1 CACHECOL, 1 LENÇOL, 1 BICO DE PISTO E 1 FLANJA COM LENÇOL, 01 CD ROM COM TEXTO DE VOTAÇÃO (BOLD, 10 MARGEM AS EMB, TRIPLEX) EM ELASTICO DO ZÉ GOTTINHA E 1 SACOLA PARA TRANSPORTAR

007 ESMAUTE COLORIDO COM CIMA E UNIDADES

008 FANTASIA MODIFICADA DA DENGUE

Pele Sintética na cor preta, Cabeça em esmalte amarelo, Adorno Jacm aproximadamente 2 centímetros 15cm, tirinha de cor reaproximadamente 10cm, setas de 15cm de altura em cor

Qtde	Unid	Preço Máximo	Margem	Preço Utilizado	Preço Total
600,00	UN	30,00	RSJ	14,50	8.700,00

300,00	UN	38,00	RSJ	14,00	4.200,00
--------	----	-------	-----	-------	----------

1,00	UN	462,00	RSZ	462,00	462,00
------	----	--------	-----	--------	--------

2,00	CJT	1.978,88	RSZD	1.900,00	3.800,00
------	-----	----------	------	----------	----------

5,00	CXN	37,00	RSZC	32,00	160,00
2,00	UN	926,00	RSZD	600,00	1.200,00

192

Município de Barra do Jacaré
Tomada de preços: 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilaouconcomercial@gmail.com

Celular: 43 995640003

Telefone contador: ISENTA

CPF: 006.008.129-52

RG: 7.058.803-7

Telefone representante: 43 995640003

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 09600812952 - MEI

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERIO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Palmita/RN - CEP 56430-000

Inscrição Estadual: ISENTA

Contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Endereço representante: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSERIO 75 FUNDOS - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Palmita/RN - CEP 56430-000

E-mail representante: priscilaouconcomercial@gmail.com

Agência: 426-X - STO. ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Contar: 31.660-4

Data de abertura: 02/06/2018

Forma de pagamento: **anulado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Valor: 000 Valor Real

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unit.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
---------	--------------------------------	------	-------	--------------	-------	----------------	-------------

Atividade e produtos fabricados em parte sintética, cor preta, com zíper nas costas, duas abas em cor preta, de em cada, listas que corcortada e moldado. Marca: ADOY PRL, CD RDM com invulsa para evitar a contaminação.

000 FANTASIA ODONTOLOGICA 2,00 UN 684,00 RIZO 684,00 5.379,00

Tamanho ESCOVA DENTAL, confeccionada em lã de aço inox, 140 x 80 x 40 cm, cor: placa periodontal com o nome da perfuração ou do instrumento

010 FANTASIA ODONTOLOGICA 2,00 UN 986,00 RIZO 986,00 1.972,00

Forma de PASTA DE DENTE, lã de aço inox, 140 x 80 x 40 cm, placa periodontal com nome do instrumento ou do instrumento

011 FANTASIA ODONTOLOGICA 2,00 UN 600,00 RIZO 600,00 1.270,00

Forma de FIO DENTAL, lã de aço inox, 140 x 80 x 40 cm, placa periodontal com nome do instrumento ou do instrumento

012 FANTASIA ODONTOLOGICA 2,00 UN 566,00 RIZO 566,00 1.179,00

Formado DENTE JOLAR confeccionada em lã de aço inox, 140 x 80 x 40 cm, cor: placa periodontal com o nome da perfuração

013 FANTOCHE PARA TEATRO 3,00 UN 60,00 LUOLIER 60,00 180,00

Fantoches em lã de aço, medindo aproximadamente 30cm de altura, corpo inteiro, tamanho corporal, rosto e cabelo em algodão, espuma e lã de acionada, revestido com pele de plástico. Confeccionado inteiro.

014 FANTOCHE PARA TEATRO 3,00 UN 66,00 LUOLIER 66,00 180,00

Fantoches de plástico, medindo aproximadamente 30cm de altura, corpo inteiro, tamanho corporal, rosto e cabelo em algodão, espuma e lã de acionada, revestido com pele de plástico. Confeccionado inteiro.

015 JALECO MODELO FEMININO, CINTURADO 60,00 UN 62,32 PRL 62,32 3.800,00

JALECO GABARITINE, MANGA LONGA, GOLA ESPORTE, FECHAMENTO FRONTAL DO JALECO COMPLETO COM DETALHES EM CORDÃO A SER DESTINDO, COM TUDO NA MESMA COMPOSIÇÃO E GRAMATURA DO CORPO PRINCIPAL, UM BOLSÃO SUPERIOR E DOIS INTERIORES, O (VIA) NA COR BRANCA COM LAÇUETA DE TON, REFINANDO UMA BARRA COM SEM PARA APLICAÇÃO DOS BOTOES. OS BOTOES DEVEM SER EM NYLON COM QUATRO FURADA COR BRANCA COM 2cm DE DIAMETRO. APLICAÇÃO DAS LEGOMARCAS EM BORDADO DE 1/4 QUALIDADE NA FRENTE LADO ESQUERDO DAS Setaiva Municipal de Saúde - VIL FERRETE LADO DIREITO LOGO "Vila-Sua" - TAMANHO P. M. G. 00

016 KIT CONCHA para ALIMENTAÇÃO 25,00 KTG 20,00 LOST 20,00 1.400,00

193

Município de Barra do Jacaré
Tomada de preços: 16/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.631.092/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952 - ME

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Palmita/RN - CEP 85430-000 Telefone: 43 99640003 Fax: 43 99640003

Inscrição Estadual: ISENTA Contador: ISENTA Telefone contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA CPF: 006.608.129-52 RG: 7.058.600-7 Telefone representante: 43 99640003

Endereço representante: TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO 75 FUNDOS - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Palmita/RN - CEP 85430-000

Email representante: priscilainformacional@gmail.com Agência: 426-X - STO. ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Banco: 1 - BNB Contas: 31960-4 Data de abertura: 02/06/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
017	XIT BEBE CONCHA PARA ALIMENTAÇÃO MAMÃ, CONTENDOR 4 CONCHAS DE AMAMENTAÇÃO, PRODUZIDA EM FOU PROLENO, ALUMINUM NA CIRCUNSCRIÇÃO E NO ANTE-EMBEDRAMENTO DO LITE	1,00	RDS	161,00	SDIRF	161,00	161,00
018	XIT MACROMOLECULO DE ESCOVAÇÃO CIRCANTE COM LINDA, Arrede superior, Acabado inferior, Iligua e articulado, medido flexível que permita posicionar no quadrado 1, 11 e 11 e medido cruzado Medidas 18 x 13 x 13 cm	50,00	LIN	12,50	POWER LIMP	12,50	625,00
019	QUADRO DE VIDRO PARA AVISOS COM FUNDO REVESTIDO EM FELTRO VERDE OU AZUL E MOLDURA EM ALUMINIO COR NATURAL, TAMAHO 0 1,28 X 2,00 M	1,00	UN	1.000,00	RCZF	1.000,00	1.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 43.812,56

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CANISETA CONFECIONADA EM MALHA PV (87% P e 13% V) GRAMATURA 195,00MTI NAS CORES BRANCA E COLORIDA (COR A DEFINIR), 97% ALGODÃO E 3,0% DE ELASTANO, ACABAMENTO COM FRISO STANCO, MANGA CURTA COM FRISO, APLICAÇÃO EM BORDADO DO SLOGAN "Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Jacaré - E LOGOMARCA PARA CAMPANHA DE PREVENÇÃO DA SAÚDE dengue" modo arredado, diâmetro total, dezembro/vermelho 041 e novembro/azul na parte da frente - TAMANHO: F, M, G, GG, EXG, e EXGG	80,00	UN	39,00	PAJ	14,95	840,00

Preço Total do Lote: 439,00

TOTAL DA PROPOSTA: 187.812,56

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA
00600812952

Travessa Maria Lirring Balsaco, 76
Jardim do Sol - CEP 85430-000
Santo Antônio da Palmita - Paraná

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA 00600812952 - ME
CNPJ: 18.631.092/0001-38

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 12 meses

Município de Barra do Jacaré - 2017
Classificação por Fornecedor
Tomada de preços 16/2017

199

Item	Produto/Serviço	Un.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sal
Fornecedor: 1103-8 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO		CNPJ: 07.295.994/0001-38		Telefone: (43) 3531 1942		Status: Habilitado	91.124,00	
Representante: 5312-0 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO								
Lote 001 - Lote 001								
001	15115 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	18,00	2.700,00	*
002	15121 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	21,00	3.150,00	*
003	15120 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	21,00	3.150,00	*
004	15121 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	21,00	3.150,00	*
005	15118 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	17,38	2.607,00	*
006	15117 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	17,30	2.595,00	*
007	15122 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	23,00	3.450,00	*
008	15091 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	100,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	17,90	1.790,00	*
009	15082 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	18,00	2.700,00	*
010	15094 CAMISETA COLORIDA 37% POLIESTER 33% VISCOSE C	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	17,50	2.625,00	*
011	15034 COLLANT REGATA O DECOTE REDONDO - TAMANHO 40	UN	100,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00	*
012	15032 COLLANT REGATA O DECOTE REDONDO - TAMANHO 38	UN	100,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00	*
013	15039 COLLANT REGATA O DECOTE REDONDO - TAMANHO 36	UN	100,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	15,00	1.500,00	*
014	6010 JALCO DE LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - P. M. G.	UN	30,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	30,00	900,00	*
015	10098 MEIA CALÇA O/CO O PE BRANCA, PRETA, ROSA TA	UN	100,00	Habilitado	TRIFIL	9,00	900,00	*
016	10035 PONTA DE SEIDON BENSADA JUNTO COM SARTANH	UN	100,00	Habilitado	CAPEZO	37,00	3.700,00	*
017	2007 SAPATILHA DE PONTA PARTNER ESTILO ANTE GÁSPE9	UN	100,00	Habilitado	CAPEZO	70,00	7.000,00	*
018	10072 SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO LUMI CADARCO	UN	100,00	Habilitado	CAPEZO	80,00	8.000,00	*
019	10073 SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO COM CADARCO	UN	100,00	Habilitado	CAPEZO	84,00	8.400,00	*
020	8275 SHORT COLORIDO COTTON FEMENINO - TAMANHO 36-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	14,56	2.184,00	*
021	7406 SHORT COLORIDO COTTON FEMENINO - TAMANHO 38-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	16,80	2.520,00	*
022	7417 SHORT LISO COTTON FEMENINO - TAMANHO 36-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	16,00	2.400,00	*
023	7418 SHORT LISO COTTON FEMENINO - TAMANHO 38-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	16,00	2.400,00	*
024	7402 SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHO 36-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	14,90	2.235,00	*
025	7407 SHORT MASCULINO EM MALHA - TAMANHO 38-40	UN	150,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	14,90	2.235,00	*
Lote 002 - Lote 002								
001	7403 CALÇA INFANTIL PRETA MALHA COLECAL 100% PO	UN	100,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	13,00	1.300,00	*
002	10088 CAMISETA INFANTIL MALHA COLORIDA 67% POLIEST	UN	200,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	12,00	2.400,00	*
003	6010 JALCO DE LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - P. M. G.	UN	25,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	35,00	875,00	*
004	10041 JALCO EM LÊSE COM EMBLEMA BORDADO - OLI	UN	30,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	29,00	870,00	*
005	10088 REGATA INFANTIL EM MALHA COLORIDA 67% POLIEST	UN	200,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	12,00	2.400,00	*
006	10040 SHORTS INFANTIL PRETA MALHA COLECAL 100%	UN	200,00	Habilitado	DILMA CONFECÇÃO	10,90	2.180,00	*
Fornecedor: 38726-4 PRISCILA DA SILVEIRA MOTA		CNPJ: 18.831.082/0001-51		Telefone: 43 92643003		Status: Habilitado	62.045,00	
Representante: 38730-5 PRISCILA DA SILVEIRA MOTA								
Lote 003 - Lote 003								
001	12152 CALÇA LISA MALHA COLECAL AZUL - Hº UNAD 1	UN	750,00	Habilitado	PSJ	13,00	9.750,00	*
002	0133 CAMISETA P/DO BRANCA PV EMBLEMA AZUL NA GO	UN	10,00	Habilitado	PSJ	42,00	420,00	*
003	19003 CAMISETA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL ESCOLA	UN	80,00	Habilitado	PSJ	14,00	1.120,00	*
004	19004 CAMISETA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL ESCOLA	UN	10,00	Habilitado	PSJ	14,50	145,00	*
005	19005 CAMISETA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL ESCOLA	UN	250,00	Habilitado	PSJ	12,00	3.000,00	*
006	19002 CAMISETA REGATA BRANCA PV ESTAMPADA AZUL	UN	250,00	Habilitado	PSJ	12,00	3.000,00	*
007	10038 JALCO EM LÊSE COM BORDADO ESCOLA MUNICIPAL	UN	40,00	Habilitado	PSJ	40,00	1.600,00	*
008	19009 SHORTS LISO MALHA COLECAL AZUL - TAMANHO 40	UN	250,00	Habilitado	PSJ	12,00	3.000,00	*
Lote 004 - Lote 004								
001	19008 BÓTIMA DE SECORRANÇA COM CADARCO	UN	80,00	Habilitado	STROBEFF	110,00	8.800,00	*
002	19009 CALÇA MODELO MASCULINO FEMENINO	UN	150,00	Habilitado	N/RELEASE	80,00	12.000,00	*
003	19008 CAMISETA BABY LOOK	UN	400,00	Habilitado	PSJ	14,00	5.600,00	*
004	19009 CAMISETA CONFECIONADA EM MALHA PV 100% P/OL	UN	300,00	Habilitado	PSJ	14,50	4.350,00	*
005	19009 CENÁRIO DE FANTOCHE	UN	1,00	Habilitado	PSJ	480,00	480,00	*
006	19008 CONJUNTO DE FANTASIA DO FEI E MAMÃ GÓTINHA	UN	2,00	Habilitado	PSJ	1.500,00	3.000,00	*
007	19009 TERNÃO COLORIDO CRA COM SOMBRIAS	UN	3,00	Habilitado	PSJ	30,00	90,00	*
008	19009 PANTFAMA MOSQUILHO ODORÍFERO	UN	2,00	Habilitado	PSJ	100,00	200,00	*

Município de Barra do Jacaré - 2017

Classificação por Fornecedor

Tomada de preços 16/2017

Página 2

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Unidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Set	
009	19472 FANTASIA ODONTOLÓGICA	UN	2,00	Habitado	RIZO	695,00	1.390,00	*	
010	19474 FANTASIA ODONTOLÓGICA	UN	2,00	Habitado	RIZO	695,00	1.390,00	*	
011	19473 FANTASIA ODONTOLÓGICA	UN	2,00	Habitado	RIZO	695,00	1.390,00	*	
012	19471 FANTASIA ODONTOLÓGICA	UN	2,00	Habitado	RIZO	695,00	1.390,00	*	
013	13806 FANTOCHE PARA TEATRO	UN	2,00	Habitado	LUIGIER	685,00	1.370,00	*	
014	19470 FANTOCHE PARA TEATRO	UN	2,00	Habitado	LUIGIER	685,00	1.370,00	*	
015	10284 JALECO MÓDULO DE BARRIO, CINTURADO	UN	2,00	Habitado	MUNDPOST	80,00	160,00	*	
016	19490 KIT DONCHA PARA ALIMENTAÇÃO	KTS	35,00	Habitado	FLJ	60,00	2.100,00	*	
017	19477 KIT MACROMODELO DE ESCOVAÇÃO GIGANTE COM LINGUA	KTS	1,00	Habitado	WOLY	40,00	40,00	*	
018	19478 IMPADOR DE LINGUA	UN	20,00	Habitado	GOJIFE	12,55	251,00	*	
019	19398 CHAVEIRO DE VIDRO PARA AVISOS	UN	1,00	Habitado	RZF	1.000,00	1.000,00	*	
Lote 005 - Lote 005									
001	19209 CAMISETA CONFECIONADA EM MALHA PV (57% P e 43	UN	80,00	Habitado	POL	11,00	880,00	*	
VALOR TOTAL:							11.459,00		

[Handwritten signatures and initials]